constitucionais   e   legais,   apresenta   a   seguinte   Emenda   lmposiliva
lndMdual   ao   Projeto   de   Lei   Orcamentdria   Anual  -   LOA,   conforme
detalhamento a seguir:

Art.10

Fica acrescido ao ongamento municipal, no dmbito da Despesa, o valor
de RS 43.500,00 (quarenta e tres mil e quinhentos reois) na seguinte aGdo
orcamentdria:

•     6rgao:  PREFEITURAMUNICIPAL DE LAGOA DA CONFUSAOTO
•    Unidade orcament6rio: Secretaria Municipal de planejamento
•    Funcao/Programa/Acao: Emenda de vereadores
•     Nalureza da Despescl: 4.4.90.52
•    Modalidade de Aplicacao: Recursos pr6prios (90)
•     Projeto/Alividade: PROJETO  ( )
•    Nome da Acao nova: Construcdo de Academia ao AR LIVRE na

comunidade Loroty
•     Valor: R$ 43.500,00  (quarenta e tres mil e quinhentos reais)

Art. 20

0 acr6scimo previsto no art. 1 a sera compensado mediante redu?do de
igual valor na seguinte dotaGdo:

•    6rgao: Prefeitura Municipal de Lagoa da confusao TO
•    Unidade orcament6ria: Prefeitura Municipal de Lagoa da

Confusdo TO.